
 
       Gjykatës themelore civile Shkup 
       __________________ 
 
 
 
 
 

     L  U T J E  
 
E lus titullarin,të vendosë vulë-Apostile në(diplomën,vërtetimin,certifikatën nga LA i të 
lindurve ose dokument tjetër) 
 
 
Bashkëngjitje:(fotokopje e dokumentit dhe dokumenti i cili është për apostile) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Më datë:_____________________                    Parashtrues 
                                                                            __________________ 
 

 
 

 


